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Odżywka w kostce
OGÓRKOWO - ALOESOWA

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

43,00 PLN

Opis produktu

HUMEKTANTOWO -  EMOLIENTOWA ALOESOWA ODŻYWKA DO WŁOSÓW W KOSTCE -  EL
CAMINO
''EL CAMINO'' OGÓRKOWO - ALOESOWA ODŻYWKA DO WŁOSÓW W KOSTCE

Humektantowo-emolientowa odżywka w kostce to kompozycja dla osób, które pragną dodać objętości
swoim włosom.

Humektanty czyli składniki nawilżające, wnikają w głąb włosa i sprawiają, że włosów wydaje się więcej,
są miększe w dotyku i lekko unoszą się u nasady.

Emolienty sprawiają, że cenne składniki nawilżające pozostają wewnątrz włosa na bardzo długo.

 

Opakowanie zgodnie z ideą ZERO WASTE - biodegradowalne, wykonane w 100% z papieru
makulaturowego.
Humektanty i emolienty w odżywce do włosów

Humektantowo-emolientowa odżywka w kostce do włosów w kostce - El CAMINO z olejem z nasion
ogórka, aloesem, olejem arganowym, kokosowym, gliceryną to kompozycja dla osób, które pragną
dodać objętości swoim włosom. Humektanty czyli składniki nawilżające  sprawiają, że włosów wydaje
się więcej, są miększe w dotyku i lekko unoszą się u nasady. Humektanty takie jak aloes, gliceryna,
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witamina E i d-pantenol wnikają w głąb włosa a oleje ogórkowy, arganowy i kokosowy sprawiają, że
cenne  składniki  nawilżające  pozostają  wewnątrz  włosa  na  bardzo  długo.  Najwięcej  nawilżenia
potrzebują  włosy  suche  i  łamiące  się.  Wilgoć  niestety  jest  bardzo  ulotna  i  szybko  się  jej
pozbywamy. Sposobem na zatrzymanie wilgoci  jest zabezpieczenie jej  płaszczem ochronnym czyli
emolientami, wytwarzającymi ochronną warstwę okluzyjną. Należy jednak pamiętać o tym, że kiedy
humektantów jest z kolei za dużo  włosy mogą się puszyć i tworzą się kołtuny,  dlatego nie należy
używać ich zbyt dużo.  

Reasumując: połączenie własności nawilżających i natłuszczających stanowi o skuteczności odżywki El
Camino

Humektantowo - emolientowa odżywka w kostce o świeżym zapachu ogórka

Odżywka ma przyjemny, naturalny zapach ogórka. Zapach ten świetnie komponuje się z aloesem. Olej
z  nasion  ogórka  tłoczony  na  zimno  znany  jest  ze  swych  właściwości  antybakteryjnych,
przeciwzapalnych,  chłodzących  i  uśmierzających  swędzenie  skóry  oraz  zmiękczających.  Od  lat
wykorzystywany  w  pielęgnacji  skóry  dojrzałej.  Jest  źródłem  wielu  minerałów  jak  sód,  potas,  fluor,
magnez,  siarka  oraz  naturalny  silikon.  

Wchodzący w skład odżywki Aloes był  uważany przez Egipcjan za roślinę dającą nieśmiertelność.
Używany  od  najdawniejszych  czasów do  celów leczniczych  także  leczenia  problemów skórnych  i
oparzeń. Regularne stosowanie aloesu w pielęgnacji włosów regeneruje martwe komórki skóry głowy,
wspomaga wzrost włosów, zapobiega swędzeniu skóry głowy, zmniejsza łupież i stan zapalny skóry
głowy.  Aloes  ma  właściwości  zmiękczające  i  nawilżające,  co  oznacza,  że  wygładza  powierzchnię
naskórka, zmiękcza suche włosy i  ułatwiając ich rozczesywanie.

Warto zaznaczyć, że El Camino to odżywka w kostce, wyprodukowana bez dodatku wody. Dlatego jest
wydajniejsza, niż tradycyjne odżywki w kremie. Nakładana na mokre włosy tworzy delikatny film, który
pod wpływem wody emulguje, odżywiając włosy aż po same końce. 

Produkt przeznaczony dla osób powyżej trzeciego roku życia. 

Sposób użycia humektantowo - emolientowej odżywki El Camino

Na mokre, umyte włosy nanieść niewielką ilość odżywki. Po nałożeniu odżywkę można pozostawić na
włosach  bez  spłukiwania  lub  po  upływie  2-3  min  spłukać  pod  bieżącą  wodą.  Po  aplikacji  włosy
rozczesać i wysuszyć. Radzimy przetestować obie metody i wybrać tą najlepszą dla swoich włosów.
Odżywkę można również nakładać na same końcówki lub jako podkład pod olej podczas olejowania
włosów. El Camino sprawdza się w trakcie stosowania metody OMO czyli Odżywka-Mycie-Odżywka.

     

Skład humektantowo - emolientowej aloesowej odżywki do włosów w kostce - El CAMINO:

Alkohol Cetearylowy, BTMS, Olej z nasion ogórka Virgin, Olej kokosowy, Olej Arganowy Virgin, Aloes -
ekstrakt z liści  aloe barbadensis,  Gliceryna (roślinna) BIO, D-Pantenol,  Witamina E pozyskiwana z
nasion słonecznika. 

INCI: Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate, Cucumis Sativus Seed Oil, Cocos Nucifera Oil,
Argania Spinosa Kernel Oil, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Glycerin, Panthenol, Tocopherol, Heliantus
Annuus Seed Oil, CI 77288.
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